
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2023   року м. Чернігів № 

Про визначення форми організації
освітнього процесу у закладах загальної 
середньої освіти міста Чернігова
у 2023/2024 навчальному році

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пунктом 15 частини 2 статті 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 28 липня 
2023 року № 782 «Про початок навчального року під час воєнного стану в 
Україні», листом Міністерства освіти і науки України № 1/6990-23 від          
17 травня 2023 року «Про підготовку закладів освіти до нового навчального 
року та проходження осінньо – зимового періоду 2023/24 року», враховуючи 
розпорядження ради оборони Чернігівської області від 22 серпня 2023 року 
№ 8 «Про введення в дію рішення ради оборони», акти готовності закладів 
освіти до нового 2023/2024 навчального року, рішення педагогічних рад 
закладів загальної середньої освіти міста Чернігова, виконавчий комітет 
міської ради вирішив: 

1. Організувати у 2023/2024 навчальному році освітній процес у 
закладах загальної середньої освіти міста Чернігова комунальної власності за 
формою згідно з додатком.

2. Встановити, що форма організації освітнього процесу, впродовж 
навчального року, може бути змінена в залежності від ситуації, зокрема 
безпекової.

3. Подати це рішення на затвердження Чернігівській міській військовій 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


